



بازی‌های تدارکاتی الزام‌آور نیست

تیم ملی کشورمان اردوی خود را جهت برگزاری دیدارهای مقدماتی جام جهانی آغاز کرده است. بیژن ذوالفقارنسب پیشکسوت فوتبال در این خصوص صحبت کرد.

تیم ملی فوتبال ایران بدون انجام مسابقه تدارکاتی دیدارهای برگشت انتخابی جام جهانی را برگزار خواهد کرد! بازی‌های تدارکاتی الزام‌آور نیست. البته که بازیکنانی حرفه‌ای داریم و آنها می‌توانند با توجه به شناختی که از هم دارند، بازی‌های خود را آغاز کنند. به‌نظر آمادگی لازم را برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی خواهیم داشت.

تیم ملی تا چه اندازه بخت صعود به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی را خواهد داشت؟

برنامه بازی‌ها بر اساس قرعه شکل گرفته است. تیمی که مدعی صعود به جام جهانی است باید در تمامی بازی‌ها با انگیزه بالا مسابقات خود را شروع و به پایان برساند. برای کسب پیروزی در تمامی بازی‌ها باید اقتدار لازم را داشته باشیم. البته که مصاف با تیم‌های شرق آسیا ساده‌ترین و در مصاف با تیم‌های بحرن و عراق نیاز به آرامش و تفکر سالم داریم.

بازیکنان تیم ملی بدون دیدار دوستانه هماهنگ هستند؟!

مهمترین اصل فوتبال، هماهنگی و شناخت است. بازیکنان دعوت شده مدت‌هاست که از خصوصیات یکدیگر آگاهی دارند. بعید می‌دانم مشکل عدم آشنایی و شناخت برای تیم ملی وجود داشته باشد. نمایشی که در آخرین دیدار دوورفت مقابل عراق داشتیم و تلخ‌ترین باخت ۱۰ سال اخیر تیم ملی بود دیگر تکرار نمی‌شود. پورشیب با وجود کسب سهمیه المپیک، با توجه به قوانین WKF و به‌خاطر حضور تنها یک ورزشکار از هر کشور، در عین شایستگی از حضور در المپیک بازماند.

پاداش؟ بعد از این اتفاق شنیده می‌شود، مسئولان وزارت ورزش و جوانان قصد دارند در صورت کسب مدال توسط سجاد گنج‌زاده معادل جایزه آن مدال را برای پورشیب در نظر بگیرند تا به نوعی از زحمات کاپیتان ایران تقدیر کنند.

خارج از مستطیل سبز

بسکتبال ۳ نفره زنان مقابل ژاپن شکست خورد

ایستنا: تیم ملی بسکتبال سه نفره زنان ایران در اولین مسابقه خود در انتخابی المپیک مقابل تیم قدرتمند ژاپن شکست خورد. در دقایق ابتدایی این دیدار ژاپن پنج امتیاز پایایی به‌دست آورد. دلارام و کیلی با یک پرتاب دو امتیازی اولین امتیازهای ایران را کسب کرد اما دو پرتاب دو امتیازی زیبا ژاپن حساب کار را به ۹ بر ۲ کشاند. در ادامه نیز ژاپن تیم برتر میدان بود. ملی پوشان در این دیدار خطاهای بیشتری نسبت به حریف انجام دادند به گونه‌ای که در پایان بازی هفت خطا برای ایران و سه خطا برای ژاپن ثبت شده بود. تیم ایران با ترکیب شادی عبدالوند، دلارام و کیلی، معصومه اسماعیل‌زاده و نگین رسولی‌پور در این مسابقات شرکت کرده است و نیکا بیک‌لیک‌لی نیز سرمربی است. این مسابقات ۹ تا ۵ خرداد. ۱۴۰۰ به میزبانی اتریش برگزار می‌شود که ۴۰ تیم (۲۰ تیم زنان و ۲۰ تیم مردان) از ۳۶ کشور حضور دارند و ۳ سهمیه (در هر بخش مردان و زنان) توزیع می‌شود. ایران در گروه B با ژاپن، اوکراین، تایلند و استرالیا هم‌گروه است.

خبر

پیشنهاد «تراکتور» به «استوکس» برای بازگشت

باشگاه تراکتور برای توافق با «آنتونی استوکس» و پرداخت مطالبات این بازیکن پرحاشیه تصمیم عجیبی گرفته است. آنتونی استوکس مهاجم ایرلندی پیشین تراکتور و پرسپولیس، پس از شکایت باشگاه تراکتور به فیفا در نهایت با حکم دادگاه CAS، سرخپوشان تبریزی را به پرداخت ۴۷۵ هزار دلار محکوم کرد. این بازیکن پرحاشیه ایرلندی که پرنده دیگری نیز علیه باشگاه پرسپولیس در فیفا دارد، تا چند روز دیگر برای مذاکره با مدیران باشگاه تراکتور و تسویه حساب راهی شهر استانبول ترکیه خواهد شد. مدیران باشگاه تراکتور اما برای توافق و پرداخت بدهی سنگین استوکس، راهکار عجیبی مدنظر دارند که ممکن است پای این بازیکن را دوباره به لیگ ایران باز کند. تراکتوری‌ها قرار است در مذاکره با استوکس به او پیشنهاد دهند قرارداد جدیدی با این تیم امضا کنند و مطالبات قبلی خود (۴۷۵ هزار دلار) را هم به‌صورت اقساطی و همراه با مبلغ قرارداد جدیدش در طول فصل بگیرد. استوکس چند روز پیش استوری با پیراهن تراکتور منتشر کرد که شایعه بازگشت او به این تیم را تقویت می‌کند. با توجه به صدور رأی قطعی دادگاه CAS علیه باشگاه تراکتور، سرخپوشان تبریزی باید تا چند روز دیگر با این بازیکن به توافق برسند و باید دید مذاکرات دو طرف در استانبول به کجا خواهد رسید. استوکس اکنون با هیچ باشگاهی قرارداد ندارد و همین موضوع مدیران تراکتور را امیدوار کرده است.

در کاراته چه خبر است؟

غیبت «پورشیب» در المپیک



آرمان ملی: فدراسیون جهانی کاراته به‌صورت رسمی نفراتی که موفق به کسب سهمیه المپیک توکیو از طریق رنکینگ شدند را اعلام کرد و در عین ناباوری «ذیحج... پورشیب» با وجود کسب سهمیه المپیک، با توجه به قوانین WKF از رسیدن به المپیک محروم شد!

حذف پورشیب فدراسیون جهانی کاراته به‌صورت رسمی نفراتی که موفق به کسب سهمیه المپیک توکیو از طریق رنکینگ شدند را اعلام کرد تا ۴۰ ورزشکار در کاتا و کومیته تیمی در بخش مردان و زنان از طریق رنکینگ موفق به کسب سهمیه حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو شوند. در وزن ۷۵+ کیلوگرم، سجاد گنج‌زاده به‌عنوان نفر المپیک کاراته ایران انتخاب شد و ذیحج... پورشیب با وجود کسب سهمیه المپیک، با توجه به قوانین WKF و به‌خاطر حضور تنها یک ورزشکار از هر کشور، در عین شایستگی از حضور در المپیک بازماند.

بعد از این اتفاق شنیده می‌شود، مسئولان وزارت ورزش و جوانان قصد دارند در صورت کسب مدال توسط سجاد گنج‌زاده معادل جایزه آن مدال را برای پورشیب در نظر بگیرند تا به نوعی از زحمات کاپیتان ایران تقدیر کنند.

تراحتی

ذیحج... پورشیب درباره اردست دادن شانس حضور در المپیک توکیو در رقابت با سجاد گنج‌زاده، اظهار کرد: ابتدا برای دوست خوبم آقای گنج‌زاده که یکی از بهترین‌های سنگین وزن جهان است و احترام زیادی برای او قائلم، آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم تمامی بچه‌های تیم ملی در توکیو به

«کونته» در آستانه جدایی از «ایتر»

به‌نظر می‌رسد آنتونیو کونته که در دومین فصل حضورش در اینتر موفق شد این تیم را پس از ۱۱ سال به قهرمانی سری A برساند و نراتزوری را دوباره تبدیل به قدرت اول ایتالیا کند در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. سران باشگاه ایتر از کونته خواسته‌اند تیم را در تابستان پیش‌رو با بودجه‌ای ۱۰۰ میلیون یورویی تقویت کند و در کنارش با کاهش ۱۵ یا ۲۰ درصدی درآمدش موافقت کند، چیزی که کونته موافقت نیست. در جلسه‌ای از کونته خواسته شده تا با کاهش ۲۰ تا ۲۵ درصدی

برانکو:

ثابت شد رفتن من از «پرسپولیس» اشتباه نبود

برانکو تا آستانه فتح لیگ قهرمانان هم پیش‌رفت اما در نهایت به‌عنوان نایب‌قهرمانی رسید. این مربی امیدوار است پرسپولیس قهرمانی در لیگ قهرمانان را هم تجربه کند.

وضعیت عمان را در مسابقات مقدماتی جام جهانی چطور ارزیابی می‌کنید؟

در زمان حاضر یک برنامه کوتاه مدت را پایه‌ریزی کردیم و هدف ما این است که از دور اول به مرحله بعدی راه یابیم و سپس به جام ملت‌های آسیا صعود کنیم. طبیعتاً در دور نهایی مسابقات مقدماتی جام جهانی شرایط برای همه تیم‌ها دشوار خواهد بود ولی من تیمی بسیار با انگیزه در اختیار دارم که می‌تواند شانه به شانه با تیم‌های دیگر رقابت کند، این که چه پیش خواهد آمد، کسی باخبر نیست و حتی تیم‌هایی مثل ژاپن، استرالیا، عربستان، ایران، عمان و... هم نمی‌توانند این را پیش‌بینی کنند.

البته شایعه مذاکرات فدراسیون فوتبال ایران با شما هم مطرح شد.

این شایعات از محافل خاص با منظوری خاص ایجاد شده است و این موضوع آسیب‌های سنگین و جبران‌ناپذیر به فدراسیون فوتبال و مسئولان جدیدش وارد می‌کند. کادرفنی هم تمرکزش را از دست می‌دهد و مهمتر از همه مردمی که تنها امیدشان به تیم ملی است، آسیب می‌بینند. آنهاهی که شایعه حضورم در تیم ملی را مطرح کردند قصد بدی داشتند و با سوءنیت این کار را انجام دادند. هیچ مذاکره‌ای بین من و

آرمان ملی

ورزش ۱۵

دیدگاه

نقش فدراسیون قبلی در وضعیت تیم ملی



امیر حاج‌رضایی

کارشناس فوتبال

قطعا نبود بازی‌های تدارکاتی به تیم ملی آسیب می‌رساند. این بازی‌ها به‌لحاظ نتیجه اهمیتی برای سرمربی تیم ملی ندارد، اما در برطرف کردن نواقص و ابهامات نقش تأثیرگذاری دارد. بازی تدارکاتی باعث می‌شود تا اگر سرمربی تیم ملی در مورد برخی پست‌ها ابهاماتی داشته باشد، آنها را برطرف کند. ضمن اینکه نوع تاکتیک در مقابل حریفان در بازی‌های تدارکاتی مشخص می‌شود. تیم ملی در این دوره از رقابت‌ها باید با تیم‌های هنگ‌کنگ، کامبوج، عراق و بحرین بازی کند. قطعا شکل بازی تیم ملی در مقابل هنگ‌کنگ و کامبوج با عراق و بحرین متفاوت خواهد بود و بازی‌های تدارکاتی این امکان را به سرمربی تیم ملی می‌دهد تا تاکتیک‌های موردنظر خود را پیدا کند. از طرفی دیگر بازیکنان مدت‌هاست که کنار یکدیگر بازی نکرده‌اند. البته آنها آمادگی فردی دارند به‌خاطر نیاز به هماهنگی، انجام بازی‌های تدارکاتی بهترین تصمیم بود. در تمرینات این بازیکنان می‌توانند به هماهنگی برسند اما به اندازه بازی تدارکاتی نیست. جای تاسف است که در آستانه این مسابقات مهم تیم ملی از این موضوع بهره نبرده است. البته من این ایرادها را مربوط به فدراسیون قبل می‌دانم. فدراسیون فعلی تنها سه ماه است که از شروع کارش گذشته و باید به آن فرصت دهیم تا بتواند شرایط را سروسامان بدهد. فوتبال دارای سه اصل مهم مدیریت، سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی است که متأسفانه این سه اصل حلقه‌های مفقوده فوتبال ایران است که همان‌طور که گفتم میراث فدراسیون گذشته است. جامعه ایران نسبت به فوتبال حس عاطفی دارد اما متأسفانه اتفاقاتی که در این رشته رقم خورده است، به‌خاطر ناکارآمدی و سوءمدیریت فدراسیون قبل است. من شرایط تیم ملی را در بیم و امید می‌بینم و دوست دارم تیم ملی از این مرحله عبور و به جام جهانی صعود کند اما من همیشه به یک جمله از روان‌شناسان اکتفا می‌کنم و آن این است که امیدواری، یأس و عاطفی ایجاد می‌کند.

فوتبال داخلی

ایستنا: تیم ملی فوتبال ایران در سید ۲ جام جهانی لیتوانی قرار گرفت. مسابقات جام جهانی فوتبال از ۲۳ شهریور تا ۱۱ مهرماه به میزبانی لیتوانی برگزار می‌شود. در این دوره ۲۲ تیم حضور خواهند داشت و در ۶ گروه ۴ تیمی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. سهمیه قاره آسیا در جام جهانی ۵ تیم است و در نهایت مقرر و مشخص شد ایران، ژاپن، ازبکستان، تایلند و ویتنام در جام جهانی حضور خواهند داشت. بر این اساس سیدبندی تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها انجام شد و تیم ملی فوتبال ایران در سید دو رقابت‌ها قرار گرفت. معیار قرار گرفتن تیم‌ها امتیازی بود که هر کشور از کنفدراسیون قاره و همچنین عملکرد در دوره‌های قبل به‌دست آورد.

فارس: سهمیل مهدی دربار به دلیل برگزاری دیدار تراکتور مقابل ماشین‌سازی در روز ۸ خرداد و با وجود اینکه این تیم هم مانند استقلال که دیدارش مقابل پدیده در همان روز برگزار نمی‌شود، یک بازیکن ملی‌پوش دارد، اظهار داشت: صحبت‌هایی برای برگزاری نشدن بازی تراکتور در آن زمان بود اما درخواست مطرح نشد. از ابتدا هم قرار نبود تیم استقلال در روز ۸ خرداد مقابل پدیده بازی کند و ما هم اعلام نکرده بودیم که این مسابقه قرار است در آن زمان برگزار شود. وی افزود: تیم تراکتور برخلاف استقلال دو بازی عقب افتاده پیش‌رو دارد که یکی از آنها دیدار با ماشین‌سازی و دیگری با سپهر جام با پرسپولیس است. هر زمان فضا به ما اجازه بدهد احتمال دارد در همان روزی که بازی استقلال مقابل پدیده را برگزار می‌کنیم، سپهر جام هم انجام شود. ما براساس تقویم مسابقات زمان بازی استقلال و پدیده را تعیین می‌کنیم و در همان روز هم احتمال دارد دیدار تراکتور و پرسپولیس در سپهر جام برگزار شود. مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ خاطر نشان کرد: ما برای برنامه‌ریزی مسابقات نظر اسکوچیچ را هم جویا شده‌ایم و طبق همان برنامه‌ریزی مسابقات موعوقه را انجام می‌دهیم. در صحبتی هم که با مسئولان تراکتور انجام دادیم متوجه شدند از ابتدا هم قرار نبوده دیدار استقلال و پدیده در تاریخ ۸ خرداد برگزار شود.

بین‌الملل

مهاجم آلمانی سابق تاتنهام ابراز امیدواری کرد بتواند هدایت این تیم را برای فصل جدید بر عهده بگیرد. یورگن کلینزمن مربی آلمانی اذعان کرد که در صورت پیشنهاد آماده بحث در مورد کار در تاتنهام خواهد بود و دوست دارد هدایت این تیم را بر عهده بگیرد. این مربی ۵۶ ساله از زمان ترک تاربلین در فوریه سال گذشته بدون تیم بوده است. این مربی اظهار کرد: دانیل لوی رئیس باشگاه شماره تلفن من را دارد. او می‌تواند در هر زمان تماس بگیرد. من دوست دارم هدایت تاتنهام را بپذیرم و سرمربی این تیم شوم. با این حال باید تمایلی نیز از سوی باشگاه باشد. من آماده‌ام تا برای هدایت تاتنهام گفت‌وگو کنم و سرمربی تیم سابق شوم. این مربی آلمانی در ادامه گفت: همه چیز در فوتبال به سرعت اتفاق می‌افتد. من هرگز فکر نمی‌کردم که تیم‌های ملی آلمان و ایالات متحده را مربیگری کنم، بنابراین ما باید برای همه چیز آماده بمانیم. همیشه باید به چالش‌های جدید فکر کنید. اریک تن‌هاگ یکی از گزینیه‌های جانشینی زوزه مورینیو در تاتنهام بود و مسئولان این تیم لندنی به دنبال حضور این مربی بودند که در نهایت تن‌هاگ تصمیم به ماندن در آژاکس گرفت و باید دید در نهایت چه کسی هدایت تیم لندنی تاتنهام را بر عهده خواهد گرفت.

فدراسیون جهانی هر سال قوانینش را تغییر داد و من با ۲ طلای تورنمنت ترکیه و برتغال باید المپیک می‌شدم اما تغییر مداوم قوانین باعث شد خیلی از کاراته‌کاهای دنیا که با من تماس می‌گرفتند و به‌خاطر این اتفاق شوکه شدند. به‌خاطر اینهاست که می‌گویم سیاست فدراسیون جهانی کثیف بود و به من ضربه زد. وی در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به اعزام «کتاش» ترکیه‌ای به مسابقات، معتقد است در این باره کوتاهی شده یا خیر، گفت: کتاش به ۲۳ مسابقه و من به ۱۹ مسابقه اعزام شدیم. در زمانیکه آقای طباطبایی رئیس فدراسیون بوده ما به تمام مسابقاتی که نیاز بود اعزام شدیم و مشکل از طرف او نبوده است. فقط می‌خواهم بگویم شرایط برای من و حریف ترک یکسان نبود و او در ۴ رویداد بیشتر از من حضور داشت. پورشیب با انتقاد از برخی بی‌صداقتی‌ها در قبال خود، افزود: در این مسیر سخت خیلی‌ها را شناختم. کسانی که ما را تنها گذاشتند، برای ما حاشیه در دست کردند، سنگ جلوی پای ما انداختند. کسانی که دوست نداشتند من مدال بگیرم و کارهایی کردند تا از شرایطی که داشتم دور شوم. فهمیدم مسئولان محترم ما فقط برای مدال است که چند صبحی ما را می‌خواهند. فهمیدم اینجا اگر نرف اول باشی و مدال بگیري ارزش داری و گرنه هیچ ارزش و احترامی برایت قائل نیستند. خیلی متاسفم برای یکسری از مسئولان که ورزش ما دستشان افتاده است.

نظر هروی

شهرام هروی در خصوص اعلام اسامی نفرات المپیک و عدم حضور پورشیب در المپیک توکیو اظهار داشت: متأسفانه کاراته دنیا در اولین حضور خود در رقابت‌های المپیک از حضور یکی از بهترین‌های این رشته محروم است. بازیکنی که در رنکینگ WKF صدرنشین وزن خود است، اما متأسفانه به‌دلیل قوانین فدراسیون جهانی، شانس حضور در المپیک را از دست می‌دهد و بازیکنانی خیلی ضعیف‌تر از او در این وزن در المپیک حضور پیدا خواهند کرد. وی تصریح کرد: این درست است که بازیکنی که در المپیک حضور دارد و در این مسابقات موفق به کسب مدال می‌شود نام خود را برای همیشه در تاریخ ثبت می‌کند، اما اتفاقاتی که منجر به عدم حضور پورشیب در المپیک شد نیز باعث خواهد شد نام او در تاریخ مسابقات المپیک و به‌خصوص رشته کاراته‌های همیشه ثبت نشود. تنها ورزشکاری که سهمیه المپیک را کسب کرده است، اما به‌دلیل قوانین نمی‌تواند در مسابقات حضور داشته باشد. اتفاقی که شعار المپیک مبنی بر حضور بهترین‌ها در این مسابقات را نقض می‌کند. سرمربی تیم ملی کاراته تأکید کرد: کاراته دنیا یک مدال المپیک به کاپیتان پورشیب بدهکار است.

خبر بعد

خبر دیگر در مورد کاراته اینکه سعید حسینی پور مربی تیم ملی کاراته ایران با عقد قراردادی دو ساله با فدراسیون هنگ‌کنگ کنگ، مربی تیم ملی کاراته این کشور شد. حسینی پور عناوین ملی و بین‌المللی زیادی را برای کشورمان کسب کرده است که از مهم‌ترین آنها می‌توان به مدال طلای بازی‌های آسیایی «پینخون» در سال ۹۳ و طلای قهرمانی جهان جوانان قبرس در سال ۸۴ اشاره کرد.

است که او از دست‌مزد سال پیش خود یک میلیون یورو از باشگاه طلب دارد. چیزی که اما کونته را بیشتر از خواسته‌مدیران باشگاه برای کاهش دست‌مزدش عصبانی کرده، این است که درست در وقتی که باشگاه با چند خرید خوب می‌تواند با باشگاه‌های بزرگ اروپایی رقابت کند، بودجه لازم برای تقویت تیم لحاظ نشده و در کنارش آنها آماده فروش چند بازیکن خود شده‌اند. تصور اینکه مدیر با تجربه‌ای همچون مارتا ونساریوی احتمال جدایی کونته از ایتر را در نظر نگرفته باشد، دشوار است. در حال حاضر چهار گزینه جانشینی این مربی ایتالیایی روی نیمکت ایتر وجود دارند که عبارتند از: ماسیمیلیانو آلگری، مانو ریتزو ساری، سینیشا میهیلوویچ و سیمونه اینزاگی.

مسیرش را جلو می‌برد و آمارها نشان می‌دهد که این تیم چقدر باکیفیت است. پرسپولیس در این چند سال در لیگ قهرمانان آسیا نمایش خوبی داشته و امسال هم نتایج خوبی گرفته است. اگر پرسپولیس در فینال سال گذشته شانس داشت قهرمان آسیا می‌شد. امیدوارم امسال این تیم بر جام لیگ قهرمانان بوسه بزند.

پرسپولیس برای قهرمانی در آسیا چقدر شانس دارد؟

آمارها سمت پرسپولیس را می‌گیرد که استمرار خوبی در موفقیت‌هایش داشته است، فقط امیدوارم این روند ادامه داشته باشد و پرسپولیس با کمی شانس بیشتر قهرمان شود.

اگر زمان به عقب برمی‌گشت بازم پرسپولیس را ترک می‌کردید؟

بیش از ۴ سال در پرسپولیس بودم و زمانش رسیده بود که آرام‌آرام جدا شوم تا تغییرات جدید در باشگاه صورت بگیرم. ثابت شد رفتن من از «پرسپولیس» اشتباه نبود، چون باید می‌رفتم تا ایده‌های نو در پرسپولیس شکل بگیرد و ثابت شد که ارزیابی من اشتباه نبود. بعد از من کالدرون و گل‌محمدی آمدند که ایده‌هایی نو داشتند. فکر کنم اشتباهی مرتکب نشدم و وقتش رسیده بود تا این جدایی صورت بگیرد. پرسپولیس هم خوشبختانه گام‌های محکمی برداشته است.



پیشنهاد به بوفون

نشریه آبولو بر تغال ادعا کرد که بنفیکابه گلر اسطوره‌های ایتالیایی پیشنهادی ارائه داده و بوفون ممکن است فصل بعد برای قرمزهای لیسیون به میدان برود. آبولو معتقد است که پیشنهاد بنفیکاجو سه روز پیش به پورشیب بود تا که اخیراً به بوفون ارائه شده و برای او جذاب است.



همراهی طارمی

تیم شاهین شهر داری بوشهر از فرودگاه بین‌المللی بوشهر راهی تهران شد تا با اتوبوس راهی رشت شوند. در پرواز بوشهر به تهران، مهدی طارمی بازیکن بوشهری تیم پور تو بر تغال همسفر سفیدپوشان بوشهری بود تا خود را به کادرفنی تیم ملی در هتل المپیک معرفی کند.



قول به فدراسیون

رئیس فدراسیون فوتبال در راستای مشکلات فدراسیون و شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی، جلسهای را با رئیس کل دیوان محاسبات کشور برگزار کرد. مهرداد بذری‌باش به عزیزی‌خادم قول داد پرنده اختلاف حقوقی فدراسیون و شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی را پیگیری کند.